17/8/2010 (đã được đăng ký biến động chuyển nhượng cho Công ty Cổ phần 

LILAMA 7 vào ngày 11/3/2011) 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 012/2025/Đ.151 ngày 22/12/2025 của 

Công ty TNHH Thẩm định giá Sài Gòn). 

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 2.203.050.000 đồng  

(Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm lẻ ba triệu không trăm năm mươi ngàn đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa 

vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có). Người mua được tài sản có 

trách nhiệm nộp các khoản này). 

3. Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng) là mức chênh lệch tối thiểu